
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 року              Дунаївці     № 17 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Комплексної Програми взаємодії першого відділу Кам’янець-Подільського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 

Дунаєвецької міської територіальної громади, її виконавчих органів щодо 

захисту життя, миру і спокою українських громадян, територіальної цілісності, 

свободи і незалежності України на 2022 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою всебічного забезпечення заходів 

підготовки призовників, військовозобов’язаних та резервістів до проходження 

строкової військової служби, військової служби за контрактом, служби у 

військовому резерві та участі у навчальних, перевірочних або спеціальних 

зборах, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Комплексної 

Програми взаємодії першого відділу Кам’янець-Подільського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 

Дунаєвецької міської територіальної громади, її виконавчих органів щодо 

захисту життя, миру і спокою українських громадян, територіальної цілісності, 

свободи і незалежності України на 2022 рік» (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Сергію Яценко підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 18 

 

Звіт про роботу комунального 

некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької 

міської ради за 2021 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради Музики Лариси Михайлівни 

про роботу у 2021 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради Музики Лариси Михайлівни про роботу підприємства взяти до 

уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 19 

 

Про погодження звіту про 

виконання бюджету Дунаєвецької 

міської ради за 2021 рік 

 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника  фінансового 

управління Дунаєвецької міської ради Абзалової Т.В. "Про виконання бюджету 

Дунаєвецької міської ради за 2021 рік", виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт про виконання бюджету Дунаєвецької міської ради за 

2021 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 20 
 

Про приватизацію шляхом викупу 

об’єкта комунальної власності – 

нежитлових будівель за адресою 

вул. Шкільна, 3, с.Кривчик  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№ UA-PS-2022-01-24-000089-1 сформований оператором електронного 

майданчика –  Товарна біржа «Українська міжрегіональна», УМТБ 22.02.2022 

року, о 20:10:45, з продажу нежитлових будівель загальною площею 421,7 м2 -  

будівлі школи загальною площею 333,3 м2, будівлі майстерні загальною 

площею 88,4 м2, за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик, Хмельницької області 

та визначити переможцем – ТзОВ «КОТБ ГРУП ФРЕШ ФРУТС», код 

ЄДРПОУ- XXXX, яке надало цінову пропозицію в сумі 94 300 грн. 00 коп. 

(дев’яносто чотири тисячі триста гривень 00 копійок), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлових будівель загальною 

площею 421,7 м2 : будівлі школи, загальною площею 333,3 м2, будівлі майстерні 

загальною площею 88,4 м2, за адресою вул. Шкільна, 3, с.Кривчик, 

Хмельницької області, шляхом викупу покупцем - ТзОВ «КОТБ ГРУП ФРЕШ 

ФРУТС», код ЄДРПОУ- XXXX, яке, відповідно до протоколу про результати 

електронного аукціону №UA-PS-2022-01-24-000089-1 від 22.02.2022 року, є 

єдиним, що подало заяву на участь в електронному аукціоні, за запропонованою 

учасником ціною – 94 300 грн. 00 коп. (дев’яносто чотири тисячі триста гривень 



00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ - 94 300 грн. 00 коп. (дев’яносто 

чотири тисячі триста гривень 00 копійок). 

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 
 

 

Міський  голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 21 
 

Про завершення приватизації 

об’єктів малої приватизації – 

нежитлових будівель по 

вул. Шевченка, 4, с. Голозубинці  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений 

Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного 

нотаріального округу Хмельницької області від 24.01.2022 року №228, та 

отримання повної оплати за укладеним договором,  виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єктів малої приватизації – 

нежитлових будівель: будівлі фельдшерсько-акушерського пункту, вбиральні, 

загальною площею 97,4 м2, за адресою: вул. Шевченка, 4, с.Голозубинці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, які за результатами 

електронного аукціону були придбані покупцем – фізичною особою Лабусем 

Павлом Віталійовичем, код ІПН XXXX, за ціновою пропозицією – 22 950 грн. 

50 коп. (двадцять дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень 50 копійок), ціна 

продажу без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 
 

Міський  голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



          

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

           

          

          

           

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 22 

Про надання статусу дітей-сиріт 

Відповідно до ст.ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», п.п. 22, 23 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 р. №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, враховуючи 

пропозиції служби у справах дітей міської ради, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дітей-сиріт: 

1.1.Неповнолітньому XXXX, XXXX року народження. 

Мати дитини, XXXX, померла (свідоцтво про смерть серія XXXX 

№ XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Хмельницький)  р.). 

Батько дитини, XXXX, помер (свідоцтво про смерть серія XXXX № 

XXXX, видане відділом реєстрації актів цивільного стану Дніпровського 

районного управління юстиції у м.Києві р.). 

1.2. Малолітньому XXXX, XXXX року народження. 

Мати дитини, XXXX, померла (свідоцтво про смерть серія XXXX 

№ XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Хмельницький)  р.). 

Відомості про батька дитини записані відповідно до частини 1 статті 135 

Сімейного кодексу України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян про народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до 

частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України № , виданий 

 р. відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Дунаєвецького районного управління юстиції у Хмельницькій області. 



2. Неповнолітній XXXX, XXXX року народження, та малолітній XXXX, 

XXXX року народження, тимчасово влаштовані в сім’ю дідуся, XXXX, XXXX 

р.н, який проживає за адресою: вул. XXXX в м. XXXX Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 23 

 

Про найменування нових вулиць 

 

Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи детальний план території, по якому у майбутньому буде 

проводитись забудова ділянок та присвоєння поштових адрес, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити найменування нових вулиць міста Дунаївці, згідно зі схемою, 

що додається, а саме: 

вулиця Проектна 1 – вулиця Добровольців; 

вулиця Проектна 2 – вулиця Стрілецька; 

вулиця Проектна 3 – вулиця Захисників; 

вулиця Проектна 4 – вулиця Армійська; 

вулиця Проектна 5 – вулиця Вольова; 

вулиця Проектна 7 – вулиця Арсенальна; 

частина вулиці Проектна 7 – продовжити провулок Волошковий; 

вулиця Проектна 8 – вулиця Дружби; 

вулиця Проектна 10 – вулиця Патріотична. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

винести на розгляд сесії міської ради пропозицію щодо зазначеного вище 

найменування вулиць. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 24 

 

Про надання дозволу на 

перепоховання останків померлих 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 

ст.21 Закону України «Про поховання та похорону справу», враховуючи лист 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» від 11 лютого 2022 року № 01-17/47, розглянувши заяви 

громадян XXXX, XXXX, XXXX про надання дозволу на перепоховання 

останків родичів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на перепоховання останків громадян XXXX, 

XXXX та XXXX на території міського кладовища № 1 с. XXXX. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності  виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 25 

 

Про встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості будівництва 

об’єктів за рахунок бюджетних 

коштів на 2022 рік 

 

З метою створення єдиного підходу до встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати, який буде застосовуватись при здійсненні 

будівництва об’єктів за рахунок бюджетних коштів, комунальних підприємств 

та установ, враховуючи норми витрат на оплату праці, що передбачені 

Галузевою угодою між Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України, та Профспілкою працівників 

будівництва і промисловості будівельних матеріалів на 2019-2020 роки, що 

зареєстрована Міністерством соціальної політики України 12.10.2018, 

реєстраційний №24 та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.10.2016 

№281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об`єктів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.11.2016 за №1469/29599, із 

змінами відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.02.2017 

№33, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28.02.2017 за 

№273/30141) та наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 27.07.2018 №196 «Про 

внесення змін до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16.08.2018 за №931/32383, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити на 2022 рік граничний розмір кошторисної заробітної 

плати при визначенні вартості будівництва об'єктів за рахунок коштів міського 

бюджету, комунальних підприємств та установ, інших джерел, а саме нового та 



розпочатого будівництва, реконструкції, реставрації, ремонту, технічного 

переоснащення на рівні 12972,86 грн., що відповідає середньому розряду 

складності робіт 3,8 для звичайних умов будівництва, згідно додатка. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.  

 

 

 

      Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток                                                                                          

до рішення виконавчого 

комітету                                                                                                                                                                                                                                       

від 24.02.2022 р  № 25 

 

Розрахунок  

розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при складанні 

інвесторської кошторисної документації (на стадії розроблення проектної 

документації) для визначення вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного 

переоснащення) об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних 

коштів,  комунальних підприємств та установ на 2022 рік 

 

І. Мінімальний розмір кошторисної заробітної плати, який враховується при 

складанні інвесторської кошторисної документації (на стадії розроблення 

проектної документації) для визначення вартості будівництва об’єктів, 

розрахований відповідно до пункту 4 Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 27.07.2018 року 

№ 196 становить:  

                     11289 грн. * 106,7 % = 12972,86 грн., де: 

11289,00 грн. – середньомісячна заробітна плата у будівництві  (у розрахунку на 

одного штатного працівника) за попередній 2021 рік, що оприлюднена 

центральним органом виконавчої влади в галузі статистики;  

106,7 % - прогнозний індекс споживчих цін на 2022 рік (у середньому до 

попереднього року), який є складовою основних прогнозних макропоказників 

економічного і соціального розвитку України на 2021-2023 роки, що схвалені 

постановою Кабінету Міністрів України від 29.07.2020р. № 671 «Про схвалення 

Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2021-2023 роки» 

ІІ. В результаті, враховуючи те, що розмір кошторисної заробітної плати, який 

враховується при складанні інвесторської кошторисної документації (на стадії 

розроблення проектної документації) відповідно до пункту 4 Порядку розрахунку 

розміру кошторисної заробітної плати має бути не нижче ніж середньомісячна 

заробітна плата у будівництві за попередній рік, збільшена на прогнозний індекс 

споживчих цін на поточний рік, встановити кошторисну заробітну плату, яка 

враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів державних 

і комунальних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під 

державні гарантії на 2022 рік, в розмірі 12972,86 гривень. 

 

 

Керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                               Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 26 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши звернення старости Іванковецького 

старостинського округу, згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул.Центральній 

с.Сивороги, по вул.Центральній с. Держанівка, по вул. Шкільній с.Іванківці, на 

кладовищі с.Іванківці, біля ставка с. Слобідка Гірчичнянська Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій 

Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою згідно 

акта обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 27 
 

Про взяття на квартирний облік 

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши висновок житлової комісії від 

14.02.2022року, виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в 

позачергову чергу громадянку XXXX XXXX р.н., мати одиноку, яка виховує 

дитину з інвалідністю XXXX XXXX р.н., зареєстрована за адресою: вул. XXXX, 

с. XXXX, Кам’янець - Подільського району Хмельницької області проживає, 

вул. XXXX, м. XXXX, Кам’янець - Подільський район Хмельницька область.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                     Дунаївці     № 28 

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР і української 

республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, пункту 

44 Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 року № 719 в редакції 

постанови Кабінету міністрів України від 11.08.2021 року № 846, розглянувши 

лист Управління соціального захисту населення Кам’янець-Подільської 

районної державної адміністрації Хмельницької області та протокол житлової 

комісії від 14.02.2022 року № 2, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради та виключити зі списків першочергової черги XXXX XXXX року 

народження, складом сім’ї 3 особи (взято на квартирний облік рішенням 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 18.04.2019 року № 67), в 

зв’язку з наданням компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.            Дунаївці      № 29 

 

Про підсумки роботи зі зверненнями 

громадян, які надійшли до міської ради 

у 2021 році  
Керуючись п. б ч. 1 ст. 38 Закону України «Про звернення громадян», п. 2 

ч. 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів  

місцевого самоврядування», заслухавши та обговоривши інформацію 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Сірої К. В. «Про стан 

роботи із зверненнями громадян, які надійшли до міської ради за 2021 рік», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію «Про підсумки роботи зі зверненнями громадян, які 

надійшли до  міської ради за 2021 рік» взяти до відома (додається). 

2. Роботу із зверненнями громадян оцінити як таку, що відповідає вимогам 

чинного законодавства. 

3. Керівникам комунальних підприємств, установ та закладів міської ради 

вжити заходи щодо своєчасного та якісного розгляду звернень громадян, 

уважного ставлення до вирішення проблем, з якими вони звертаються, 

вирішення заяв і скарг найменш соціально захищених категорій громадян. 

4. Працівникам виконавчого комітету своєчасно та якісно розглядати 

звернення громадян. При неможливості вирішення проблем, з якими вони 

звертаються, у встановлені терміни повідомляти заявника щодо термінів 

вирішення питань, порушених у зверненні. У разі порушення термінів розгляду 

попередити, що робота із зверненням громадян посадових та службових осіб 

розглядається, як важливий критерій оцінки їх професійного рівня, 

відповідності займаній посаді.  

5. Для активізації роботи із зверненнями громадян вживати додаткові 

заходи: 



- регулярно узагальнювати та аналізувати кількість і зміст звернень. За 

результатами домагатися усунення причин, що породжують обґрунтовані 

скарги у вищі державні установи; 

-  посилити персональну відповідальність керівників установ, підприємств 

та закладів за стан роботи зі зверненнями громадян; 

- забезпечити встановлення дієвого контролю за повним об’єктивним і 

кваліфікованим розглядом звернень, додержанням встановлених 

законодавством термінів та наданням відповіді заявникам; 

-  притягати до відповідальності посадових осіб за неналежне виконання 

вимог Закону України «Про звернення громадян». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 24.02 2022 р. №29 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли  

до міської ради за 2021 рік 

 

Протягом 2021 року робота із зверненнями громадян у виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради була направлена на виконання Закону 

України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 7 лютого 

2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування». Для забезпечення своєчасного та 

якісного розгляду заяв, скарг та пропозицій громадян, оперативного вирішення 

порушених в них питань були забезпечені певні заходи щодо системної роботи 

зі зверненнями громадян, як пріоритетного напрямку діяльності органів 

місцевого самоврядування. 

На виконання вимог вищезазначеного законодавства у виконавчому 

комітеті міської ради затверджено графіки особистого прийому громадян 

керівництвом міської ради; виїзних прийомів міським головою в 

старостинських округах; особистого прийому міським головою в ЦНАПі, на 

яких міським головою прийнято 95 осіб, секретарем та заступниками міського 

голови – 63 особи. 

Інформація розміщена на сайті міської ради в розділі звернення громадян. 

Упродовж 12 місяців 2021 року до виконавчого комітету міської ради 

надійшло 3757 звернень громадян. Найбільше надійшло звернень з питань 

аграрної політики і земельних відносин – 3134 звернень, або 73,4% від загальної 

кількості звернень; соціального захисту населення (надання матеріальної 

допомоги на лікування соціально-незахищеним верствам населення) – 1047 

звернень, або 27,8% від загальної кількості звернень; з питань житлово-

комунального господарства надійшло - 168 звернень, або 4,5% від загальної 

кількості звернень, в яких порушені питання ремонту покрівель, влаштування 

прибудинкових територій, відновлення вуличного освітлення, ремонту доріг, 

зрізання дерев; інші питання - 266 звернень, або 7% від загальної кількості 

звернень, в основному це питання освіти, охорони здоров’я, діяльності органів 

місцевого самоврядування, праці і заробітної плати та т.п. 

Не зважаючи на те, що усі питання, порушені у зверненнях громадян, 

розглядались у визначені законодавством терміни, громадяни зверталась у вищі 

державні установи, сподіваючись на більш швидке та ефективне вирішення 

питань. Кількість таких звернень протягом 2021 року становить 94, що на 51 % 

більше, ніж у минулому році, в 2020 році – 48. 

Щомісячно засідає постійно діюча комісія з питань розгляду звернень 

громадян, яка розглядає звернення щодо надання матеріальної допомоги  



малозабезпеченим мешканцям громади, які опинились у скрутних життєвих 

обставинах. В основному всі звернення щодо надання матеріальної допомоги 

задовольняються позитивно, в міру наповнення міського бюджету. 

Через обмеженість фінансування не всі питання, з якими звертались 

заявники, можливо було вирішити одразу, особливо ті, що стосуються 

капітального та поточного ремонту житла, доріг, благоустрою, але все ж таки 

міською радою було задоволено велику кількість звернень з питань житлово-

комунального господарства.  

За загальними підсумками розгляду звернень у 2021 році: вирішено по 

сутті – 3757, серед яких: задоволено – 3707, роз’яснено - 15 заяв, 4 - відправлено 

за належністю в інші організації та установи згідно з чинним законодавством 

України, 31 залишено на контролі. 

Відповідно до Класифікатора звернень громадян звернення 

розподіляються так: 

за формою надходження: 

поштою – 95 %; 

на особистих прийомах – 2,5 %; 

через органи влади – 2,5%. 

за ознакою надходження: 

первинні – 99,93 % 

повторні – 0,07 % 

за видами: 

заяви – 99,94 %. 

скарги – 0,06 % 

за статтю авторів звернень: 

чоловіча – 53,7 %; 

жіноча – 46,3 %. 

за суб’єктом: 

- індивідуальні – 98,7 % 

- колективні – 1,3 %. 

Аналіз статистичних даних за соціальним станом заявників свідчить, що 

найбільше звернень надійшло від пенсіонерів, людей з інвалідністю, ветеранів 

праці, дітей війни, учасників АТО. 

Працівники загального відділу відповідальні за роботу зі зверненнями 

громадян постійно співпрацюють з структурними підрозділами виконавчого 

комітету міської ради, надають консультативну та практично-методичну 

допомогу. 

Проводиться роз’яснювальна робота з громадянами, які звертаються до 

виконавчого комітету міської ради, щодо шляхів вирішення порушених ними 

питань. 

Питання забезпечення реалізації громадянами конституційного права на 

звернення знаходиться на постійному контролі у виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради і надалі будуть залишатися пріоритетними в 

діяльності Дунаєвецької міської ради. 



Аналіз роботи із розгляду звернень громадян, що надійшли до виконкому, 

свідчать про необхідність і надалі не послаблювати увагу з боку посадових осіб 

виконавчих органів міської ради до забезпечення виконання вимог Конституції, 

Законів України «Про звернення громадян», «Про доступ до публічної 

інформації», Указів Президента України. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.           Дунаївці      № 30 

 

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши лист ДП «Кам’янець-

Подільське лісове господарство» про присвоєння поштових адрес від 

07.02.2022 року № 40/4, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти лісовим кордонам, які знаходяться за межами населених 

пунктів Дунаєвецької територіальної громади Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області: 

1.1. поблизу с. Залісці та перебуває на балансі Державного підприємства 

«Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ575) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Маківське лісництво, квартал 80, виділ 30; 

1.2. поблизу с. Залісці та перебуває на балансі Державного підприємства 

«Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ577) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Маківське лісництво, квартал 80, виділ 24; 

1.3. поблизу с. Миньківці та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ588) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 7, виділ 14; 

1.4. поблизу с. Миньківці та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ586) поштову адресу: 



Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 9, виділ 8; 

1.5. поблизу с. Миньківці та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ587) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 9, виділ 16; 

1.6. поблизу с. Рахнівка та перебуває на балансі Державного підприємства 

«Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ590) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 26, виділ 4; 

1.7. поблизу с. Воробіївка та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ584) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 15, виділ 4; 

1.8. поблизу с. Голозубинці та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ583) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 18, виділ 7; 

1.9. поблизу с. Рачинці та перебуває на балансі Державного підприємства 

«Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ591) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 58, виділ 25; 

1.10. поблизу с. Трибухівка та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ585) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 60, виділ 20; 

1.11. поблизу с. Сокілець та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ592) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 63, виділ 3; 

1.12. поблизу с. Нестерівці та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ589) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Дунаєвецьке лісництво, квартал 47, виділ 17; 

1.13. поблизу с. Гірчична та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ611) поштову адресу: 



Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Малієвецьке лісництво, квартал 65, виділ 25; 

1.14. поблизу с. Мала Кужелівка та перебуває на балансі Державного 

підприємства «Кам’янець-Подільське лісове господарство» (інвентарний номер 

00993283.2.АААДДЖ614) поштову адресу: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, Малієвецьке лісництво, квартал 67, виділ 7. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

(Катерина Сіра) забезпечити направлення даного рішення до Хмельницької 

регіональної філії ДП «Національні інформаційні системи» для внесення 

інформації до Словника іменованих об’єктів державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.           Дунаївці     № 31  

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку №14-26 

від 07.02.2022 року, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів 

нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності нежитловому  

приміщенню сільськогосподарського складу: вул. Молодіжна, 1-В, село 

Іванківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.           Дунаївці     № 32  

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», з метою впорядкування 

поштових адрес об’єктів нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності частині нежитлового 

приміщення, розміщеного на першому поверсі одноповерхової прибудови 

загальною площею 44,7 м2: вул. XXXX, м.XXXX, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. Даний об’єкт обліковується на балансі 

Дунаєвецької міської ради.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.           Дунаївці     № 33  

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку 

№02.16.12-13/63 від 16.02.2022 року з метою впорядкування поштових адрес 

об’єктів нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності: нежитловій будівлі 

котельні загальною площею 82,2 м2 - вул. XXXX, с.XXXX, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. Даний об’єкт обліковується на 

балансі Дунаєвецької міської ради.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.           Дунаївці     № 34  

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку № 

08/17-17 від 21.02.2022 року з метою впорядкування поштових адрес об’єктів 

нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності: нежитловій будівлі 

ФАПу - вул. XXXX, с.XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2022 р.                              Дунаївці                                      № 35 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 12,5 м2, 

житловою площею 7,6 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: Україна, 32470, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 13,1 м2, 

житловою площею 13,1 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: Україна, 32470, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX. 

3. Адресу житлового будинку, загальною площею 23,3 м2, житловою 

площею 23,3 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за адресою: 

Україна, 32470, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX, який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX, залишити без змін. 

4. Гр. XXXX привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 лютого 2022 р.                               Дунаївці                                         № 36 
 

Про Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

громадян XXXX, XXXX, XXXX, XXXX про надання допомоги на поховання 

родичів, виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (брат XXXX, помер XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (син XXXX, помер XXXX року), м. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.3. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (батько XXXX, помер XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.4. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (донька XXXX, померла XXXX року), м. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 


